innovazioni introdotte” nell’ambito del Progetto di Ricerca “PNRR RESTART – SPOKE 2”; 

VISTO il Decreto del Direttore di Dipartimento n. 58/2025, con cui sono stati autorizzati: l’avvio della 

procedura selettiva, per titoli e colloquio, di cui alla citata richiesta; la spesa complessiva di € 

12.000,00 (dodicimila/00) per l’attribuzione della borsa e che trova integrale copertura 

finanziaria sulle disponibilità rivenienti dal Progetto in epigrafe; 

ACCERTATA dal Dipartimento le relative coperture finanziarie sulle risorse rivenienti dal Progetto di Ricerca

[...]

Il conferimento della borsa ha lo scopo di perseguire, nel rispetto della tempistica prescritta, gli obiettivi del 

Progetto di Ricerca “PNRR RESTART – SPOKE 2” Cup. D93C22000910001 di cui è Responsabile Scientifico 

il Prof. Luigi Alfredo GRIECO. 

ART. 2 – L’importo per l’erogazione della borsa è determinato in € 12.000,00 (dodicimila/00). 

Tale spesa trova integrale copertura finanziaria sui fondi rinvenienti dal citato Progetto “PNRR RESTART 

– SPOKE 2” CUP. D93C22000910001, a valersi sulle pertinenti voci di costo del Bilancio Unico di Ateneo – 

DEI es. fin. 2025. 

La borsa sarà erogata in rate mensili posticipate, previa attestazione di regolarità dell’attività svolte a firma